Wellinus (?dg: filius) Wellens soen de Acht peciam terre dictam den Bubbenlaersschen Acker sitam in parochia de Bucstel in loco dicto Liemde inter hereditatem Theoderici filii Bartholomei ex uno et inter hereditatem Heijlwigis van den Perre ex alio item peciam prati dictam die Culen sitam ibidem (dg: in) ultra communem plateam inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici filii Bartholomei ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Willelmo van den Loe ab eodem hereditarie possendas pro censibus dominorum fundi et pro porco dicto scoutverken domino de Bucstel exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione duorum modiorum et (dg: quatuor) trium (dg: modiorum si) sextariorum siliginis mensure de Busco

filium quondam Lamberti dicti Raet de Empel cum bonis quibuscumque eiusdem Nijcholai ut ipsi dicebant coram scabinis infrascriptis calumpniaverunt. Testes interfuerunt scabini in Buscoducis Arnoldus Stamelart de Spanct et Goeswinus Steenwech datum feria quinta post festum nativitatis Domini anno eiusdem M^o CCC^{mo} octagesimo nono. De brief is onderdeel van een regeling.

danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et (dg: pro) ad maiorem securitatem dictus Willelmus unum et dimidium bonaria prati sita (dg: ibidem inter hereditatem) in parochia et loco predictis inter hereditatem (dg: Joh) quondam Johannis de Hoemberch ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Perre ex alio ad pignus imposuit et promisit #super omnia# omnem obligationem deponere exceptis uno et dimidio grossis antiquis ex (dg: -inde sol) dictis uno et dimidio (dg: p) bonario prati solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 336r 10 do 30-12-1389.

Johannes van Berze zvw Johannes Berze wonend in Oostelbeers verkocht aan Henricus zvw Johannes Becker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), gaande uit (1) een stuk land, gnd die Vaderacker, in Oostelbeers, tussen Willelmus van Spulle enerzijds en Johannes die Louwer anderzijds, (2) 1 roede beemd, gnd die Steendonk, in Oostelbeers, tussen Petrus gnd Scoef enerzijds en Everardus die Langhe anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Johannes de Berze filius quondam Johannis 'Berze commorans in Oostelberze hereditarie vendidit Henrico filio quondam Johannis Becker hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Vaderacker sita in parochia de Oostelberze inter hereditatem Willelmi de (dg: Spuele) Spulle ex uno et inter hereditatem Johannis die Louwer ex alio atque ex (dg: pe) una virgata prati dicta die Steendonc sita in dicta parochia inter hereditatem Petri dicti Scoef ex uno et inter hereditatem Everardi die Langhe ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu dominorum fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.